Протокол № 31
Заседания Совета Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса

Дата проведения заседания – «27» января 2010 г.
Время проведения заседания – 10.00 часов
Место проведения заседания – город Москва

Присутствовали члены Совета Партнерства:

1. Кайков Михаил Игоревич - Председатель Совета Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса, представитель Общества с ограниченной ответственностью «Международный технический центр научно-проектной деятельности» (ИНН 7725637400, ОГРН 1087746608773) по доверенности №1 от 10.12.2008г.

2. Боженко Павел Сергеевич - Генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью «Свой Дом» (ИНН 7701512916, ОГРН 1037739993818), действующий на основании Устава.

3. Марков Максим Викторович - Технический директор Закрытого акционерного общества «ИНФОДОМ» (ИНН7707143101, ОГРН 1027739010265), действующий на основании доверенности № 01 от «15» января 2009 г.
Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета Партнерства –100 (Сто) процентов.
Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня – 100 (Сто) процентов.

Кворум обеспечен. Совет Партнерства правомочен принимать решения.

Присутствовали:
Филиппов Дмитрий Сергеевич – Президент Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса

Председатель – Кайков Михаил Игоревич
Секретарь – Филиппов Дмитрий Сергеевич
Повестка дня:
1. О приеме в члены НП СМСБ новых организаций и о выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СМСБ.

По вопросу № 1 повестки дня

Слушали
Д. С. Филиппова, сообщившего о поступлении от Общества с ограниченной ответственностью «СтройСитиГрупп» (ОГРН: 1057746433172), Общества с ограниченной ответственностью «Комфорт-девелопмент» (ОГРН: 1087746971971), Общества с ограниченной ответственностью «ГидросетьСтрой» (ОГРН: 1077761477254) заявлений о вступлении в члены НП СМСБ с указанием видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и свидетельство о допуске к которым намерены получить указанные организации. В ходе выступления Д. С. Филиппов доложил о проверках, проведенных специализированным органом Партнерства Контрольно-экспертным департаментом в отношении ООО «СтройСитиГрупп» (ОГРН: 1057746433172), ООО «Комфорт-девелопмент» (ОГРН: 1087746971971), ООО «ГидросетьСтрой» (ОГРН: 1077761477254), а также о результатах указанных проверок.

Решили:

1. Принять в члены Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса Общество с ограниченной ответственностью «СтройСитиГрупп» (ОГРН: 1057746433172) и выдать указанной организации свидетельство о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению.
Голосовали «за» - единогласно
2. Принять в члены Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса Общество с ограниченной ответственностью «Комфорт-девелопмент» (ОГРН: 1087746971971) и выдать указанной организации свидетельство о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению.
Голосовали «за» - единогласно
3. Принять в члены Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса Общество с ограниченной ответственностью «ГидросетьСтрой» (ОГРН: 1077761477254) и выдать указанной организации свидетельство о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению.
Голосовали «за» - единогласно
По вопросу № 2 повестки дня

Слушали

Д. С. Филиппова, сообщившего о поступивших заявлениях о выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, от следующих членов НП СМСБ: Общества с ограниченной ответственностью «Накап» (ОГРН: 1085904014162); Общества с ограниченной ответственностью «Энергогазстрой» (ОГРН: 1067746803937); Общества с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОЛАТ» (ОГРН: 1067746525890); Общества с ограниченной ответственностью Строительная Компания «Партнер-Строй» (ОГРН: 1087746874522). В ходе своего выступления Д. С. Филиппов доложил о проверках, проведенных специализированным органом Некоммерческого партнерства строительства малого и среднего бизнеса Контрольно-экспертным департаментом в отношении указанных организациях и о результатах указанных проверок.
Решили:
1. Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса Обществу с ограниченной ответственностью «Накап» (ОГРН: 1085904014162) согласно заявления.
Голосовали «за» - единогласно
2.Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса Обществу с ограниченной ответственностью «Энергогазстрой» (ОГРН: 1067746803937) согласно заявления.
Голосовали «за» - единогласно
3.Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса Обществу с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОЛАТ» (ОГРН: 1067746525890) согласно заявления.

4.Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса Обществу с ограниченной ответственностью Строительная Компания «Партнер-Строй» (ОГРН: 1087746874522) согласно заявления.

Голосовали «за» - единогласно
Настоящий протокол составлен «27» января 2010 года на 2 (Двух) листах.

Подписи:

Председатель Совета НП СМСБ: _____________________________Кайков Михаил Игоревич
Президент НП СМСБ:__________________________________ Филиппов Дмитрий Сергеевич
1
- 1 -